
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 318 694 978, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

74-1000
Compact 
Biologický odmašťovací stůl

Biologický mycí stůl METAFLUX umožňuje jednoduché  
a bezpečné čištění strojních dílů. Zároveň vyhovuje těm 
nejvyšším požadavkům na rychlost čištění, komfortní  
obsluhu, bezpečnost, spolehlivost a vhodnost pro každo-
denní použití.
 
•	  Optimalizovaná hloubka umyvadla pro dobrou ochranu proti rozstřikům  

kapaliny
•	  Jednoduchá přeprava pomocí paletového vozíku nebo přídavných koleček 

(volitelné)
•	 Ergonomický design a vysoká stabilita stolu
•	  Filtrační systém ve výpusti umyvadla (filtr hrubých částic, filtr jemných částic, 

sáčkový filtr a magnet)
•	 Optimalizovaný kontrolní box obsahuje celou řídicí jednotku a čerpadlo
•	 Výpustný ventil usnadňuje výměnu kapaliny 
•	 8 let ochrana přístroje (při použití doporučeného čističe Metaflux)

Náplň do odmašťovacího stolu  METAFLUX 74-1020 je připravená k okamžitému  
použití, tím jsou eliminovány chyby vznikající při ředění a odpadá nutnost  
pravidelných analýz odmašťovací kapaliny. Filtry mycího stolu separují hrubé 
pevné částice z média a mikroorganismy odbourávají vnesené oleje a tuky. Náplň 
je vyrobena na vodní dní bázi s obsahem bakterií, bez rozpouštědel a těkavých 
organických látek (VOC).  Umožňuje čištění veškerých materiálů od plastu až po 
ocel, např. nerezovou ocel, plasty, lakované plochy, ocel, pozinkované plochy. 
Oproti náplním do stolů pro odmašťování za studena má biologická náplň až 
čtyřikrát vyšší životnost.

Pracovní plocha: (Š x H): 700 x 480 mm

Nosnost: 100 kg

Pracovní výška: 970/ 800 mm

Provozní teplota: 15 – 48 °C

Topení: cca. 650 W

Čerpadlo: 40 W

Optimální množství plnění cca. 90 litrů

Materiál: LDPE-plast

Hmotnost (prázdná): cca. 55 kg

Elektrické připojení: 230 V, 50 Hz


